itens	14,	23,	27,	28,	29	e	30,	no	valor	total	de	R$	506.111,00	
(Quinhentos	e	seis	m il	cento	e	onze	reais).	
-	ADEMIR	A		COSTA	–ME,	com 	os	itens	16,	21,	39,	46	e	48,	no	
valor	total	de	R$	13.050,90	(Treze	m il	cinqüenta	reais	e	
noventa	centavos.).	

TOTAL	GERAL	DA	LICITAÇÃO:	R$	996.297,06	(novecentos	e	
noventa	e	seis	mil,	duzentos	e	noventa	e	sete	reais	e	seis	
centavos).	

Paty	do	Alferes,	26	de	Abril	de	2021.	

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO M UNICIPAL 

HOMOLOGO O RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL PELO SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇOS N.° 025/2021, FORMALIZADO ATRAVÉS DO

[...]

- OBRA PRIMA DE PATY DO ALFERES MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA ME, COM 
OS ITENS 05, 07, 08, 09, 12, 15, 19, 23, 25, 26, 36, 37, 46, 47, 48, 50, 51, 
53, 54, 64, 67, 68, 78, 79, 100, 101, 103, 104, 105, 106, 118, 119, 120, 121 
e 122, NO VALOR TOTAL DE R$: 188.982,24 (Cento e oitenta e oito mil 
novecentos e oitenta e dois reais e vinte e quatro centavos). 
- COSTA E CIA. HOME CENTER MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, COM OS 
ITENS 01, 10, 11, 14, 18, 28, 30, 31, 32, 42, 62, 73, 74, 75, 76 e 77, NO 
VALOR TOTAL DE R$: 276.911,81 (Duzentos e setenta e seis mil novecentos 
e onze reais e oitenta e um centavos). 
- LUZ COR COMERCIO DE TINTAS E FERRAGENS EIRELI EPP, COM OS ITENS 
03, 04, 06, 20, 22, 24, 29, 39, 44, 45, 49, 55, 59, 60, 69, 70, 72, 80, 81, 87, 
88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 98, 107, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 
115, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132 e 133, NO VALOR TOTAL DE R$: 
594.236,87 (Quinhentos e noventa e quatro mil duzentos e trinta e seis reais 
e oitenta e sete centavos.). 
- MORO TINTAS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP, COM OS ITENS 
02, 17, 21, 40, 41, 52, 61, 71, 97, 102, 108, 116, 117, 123, 124 e 125, NO 
VALOR TOTAL DE R$: 220.712,75 (Duzentos e vinte mil setecentos e doze 
reais e setenta e cinco centavos.). 
- R.W MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, COM. INDUSTRIA LTDA, COM OS ITENS 
13, 16, 33, 34, 35, 38, 43, 56, 57, 58, 63, 65, 66, 82, 83, 84, 85, 86 e 99, NO 
VALOR TOTAL DE R$: 190.981,62 (Cento e noventa mil novecentos e oitenta 
e um reais e sessenta e dois centavos.). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 1.471.825,29 (hum milhão, quatrocentos e 
setenta e um mil, oitocentos e vinte e cinco reais e vinte e nove centavos). 

PATY DO ALFERES, 23 DE ABRIL DE 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL  

P O R T A R I A Nº 263/2021 - G. P. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES no uso de suas 
atribuições legais e